
Serviette
Peignoir

Accès Adulte

Accès Enfant -12 ans

1 Prestation seule* 

Accès bassin + 1 Prestation* 

Accès bassin + 2 Prestations*

Parcours découverte*

10 entrées bassin 
10 entrées 1 prestation seule* 

10 entrées bassin + 2 prestations*
10 parcours découverte*
10 parcours Bien-être*

sur devis
 

15,00 €

19,00 €

30,00 €

39,00 € 

9,00 €

6,00 €

3,00 €
6,00 €

15 min

40 min

60 min

1h30

20 min

20 min

10 X 20 mn

usage unique

usage unique

(sans accès bassin)

(bassin/sauna/hammam/jacuzzi)

(sauna/hammam/jacuzzi)

(sauna/hammam/jacuzzi)

(sauna/hammam/jacuzzi)

 
Uniquement sur sauna/hammam/jacuzzi/douche sensorielle/bain froid/fontaine glace
+ accès au bassin (la seule zone qui ne sera pas privatisée) + peignoirs

 (sur réservation)

 

Règlements uniquement par CB et espèce.

Tarifs/personne

Abonnements

Accès bassin

Séances de détente

Accessoires en location

Prestation exceptionnelle* 

 
des bains de Baracci
LES PRESTATIONS

*Toutes nos prestations, parcours et prestations exceptionnelles sont sur réservation pour garantir votre expérience. 
Les prestations exceptionnellesn’incluentpas laprivatisationtotale des bains.

(minimum 10 pers. / maximum 20 per.)
parmail:

bainsdebaracci.olmeto@gmail.com

10 entrées bassin + 1 prestation*
10 X 20 mn
10 X 40 mn

10 X 60 mn

10 X 1h30 mn

10 X 3h00

80.00 €
125.00 €
150.00 €
250.00 €
350.00 €

indisponible

Parcours Bien-être* (bassin/douche à affusion/baignoire
balnéothérapie/sauna/hammam/jacuzzi)

3h00 indisponible


