



LES PRESTATIONS des bains de Baracci

Accès bassin

		Tarifs/personne
Accès Adulte	20 min	9,00 €
Accès Enfant -12 ans	20 min	6,00 €

Séances de détente (sur réservation)

1 Prestation seule [*] (sauna/hammam/jacuzzi)	15 min	15,00 €
Accès bassin + 1 Prestation [*] (sauna/hammam/jacuzzi)	40 min	19,00 €
Accès bassin + 2 Prestations [*] (sauna/hammam/jacuzzi)	60 min	30,00 €
Parcours découverte [*] (bassin/sauna/hammam/jacuzzi)	1h30	39,00 €
Parcours Bien-être [*] (bassin/douche à affusion/baignoire balnéothérapie/sauna/hammam/jacuzzi)	3h00	indisponible

Abonnements

10 entrées bassin	10 X 20 mn	80.00 €
10 entrées 1 prestation seule [*] (sans accès bassin)	10 X 20 mn	125.00 €
10 entrées bassin + 1 prestation [*]	10 X 40 mn	150.00 €
10 entrées bassin + 2 prestations [*]	10 X 60 mn	250.00 €
10 parcours découverte [*]	10 X 1h30 mn	350.00 €
10 parcours Bien-être [*]	10 X 3h00	indisponible

Prestation exceptionnelle^{*} (minimum 10 pers. / maximum 20 per.)

Uniquement sur sauna/hammam/jacuzzi/douche sensorielle/bain froid/fontaine glace + accès au bassin (la seule zone qui ne sera pas privatisée) + peignoirs

sur devis

par mail:
bainsdebaracci.olmeto@gmail.com

Accessoires en location

Serviette	usage unique	3,00 €
Peignoir	usage unique	6,00 €

*Toutes nos prestations, parcours et prestations exceptionnelles sont sur réservation pour garantir votre expérience.
Les prestations exceptionnelles n'incluent pas la privatisation totale des bains.

Règlements uniquement par CB et espèce.